证券代码： 601500    证券简称：通用股份  公告编号：2017-044

江苏通用科技股份有限公司

关于公司年产 120 万条全钢子午胎项目内容变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、投资项目内容变更概述

江苏通用科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8 月 3 日

召开第四届董事会第六次会议，审议通过了《关于投资建设年产 120 万条全钢子

午胎项目的议案》，于 2017 年 8 月 21 日经公司 2017 年第一次临时股东大会

审议通过。详见上海证券交易所网站相关公告信息（公告编号 2017-024、公告

编号 2017-030）。

随着轮胎市场需求的发展及变化，对轮胎生产企业提出了更高的要求，公

司拟对原投资项目的生产线进行优化调整，在年产 120 万条全钢子午胎项目原计

划的基础上，实施对制造装备、物流运输线及信息化系统的进一步升级，充分满

足公司智能制造需求，主要生产高性能全钢子午线轮胎，产品定位高端卡客车市

场, 以提升企业综合竞争实力。

公司于 2017 年 12 月 7 日第四届董事会第十次会议审议通过了《关于公司

年产 120 万条全钢子午胎项目内容变更的议案》，项目总投资额由不超过 12 亿

人民币调整为不超过 15 亿人民币。

根据《公司章程》、《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，上述事项

需提交公司股东大会审议。

本次投资项目不构成关联交易,亦不构成重大资产重组。

二、投资项目内容变更的基本情况

（1）投资项目主要内容及变更

1、项目实施主体：江苏通用科技股份有限公司，未变更。

2、项目建设地点及内容：建设地点位于江苏省无锡市锡山区东港镇红豆工

业园内，建设内容为年产 120 万条全钢子午线轮胎项目，未变更。

3、投资总额：由不超过 12 亿人民币变更为不超过 15 亿人民币。

4、项目建设周期：2-3 年，未变更。

5、效益情况：经公司初步测算，项目达产后年实现营业收入约 20 亿人民

币，利润约 2.7 亿人民币。

三、投资项目内容变更的目的、存在的风险和对公司的影响

1、投资项目内容变更的目的

公司对原投资项目的生产线进行优化调整，以打造智能化、自动化、绿色

化的生产线为核心，在年产 120 万条全钢子午胎项目原计划的基础上，制造装备、

物流运输线及信息化系统进一步升级，充分满足公司智能制造需求，提升企业综

合竞争实力。

2、投资项目内容变更存在的风险

由于智能化、自动化轮胎生产线与公司现有的轮胎生产线在生产制造、运营

管理、技术支持等方面存在一定差异，本次项目实施存在一定的运营风险。

本次项目的投资建设期较长，目前的投资收益等数据仅为预估金额，项目能

否达到预期存在不确定性。

本次投资项目尚需经过商务主管部门等国家有关部门的审批，投资行为存在

可能未获得有关机关批准的风险。

3、投资项目变更对公司的影响

本次项目符合公司主营业务战略布局，有利于提高公司智能化发展，加快推

进智能制造进展，有利于提升市场竞争力，促进公司持续、健康发展，并对公司

未来经营产生积极影响。

特此公告。

江苏通用科技股份有限公司

董事会

2017 年 12 月 8 日